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Bukowianka - nowy żłobek w Gminie Buk

Wicemarszałek Wojciech Jankowiak odwiedził 26 maja gminę Buk, gdzie wraz z burmistrzem Pawłem
Adamem podpisał umowę na realizację projektu zatytułowanego „Bukowianka - nowy żłobek w Gminie
Buk”. Celem projektu jest utworzenie 20 miejsc opieki nad dziećmi do lat trzech poprzez dofinansowanie
doposażenia i dostosowania placówki do potrzeb dzieci oraz finansowanie przez 19 miesięcy jej
bieżącego funkcjonowania. Projekt realizowany będzie w okresie o 1 czerwca 2021 roku do 30 czerwca
2023 roku, a jego wartość całkowita to 979,5 tys. zł, w tym ponad 832 tys. zł to fundusze unijne
przekazane przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego. 

- Warto podkreślić, że dzięki realizacji projektu mieszkańcy gminy Buk doświadczający trudności na runku
pracy spowodowane opieką nad małymi dziećmi, takimi które nie ukończyły jeszcze trzeciego roku życia,
będą mogli utrzymać, znaleźć lub aktywnie poszukiwać pracy. Znamienne jest, że umowę podpisujemy w
Dniu Matki, a właśnie to rodzice są adresatami projektu „Bukowianka” – zauważył wicemarszałek
Wojciech Jankowiak.

Projekt „Bukowianka - nowy żłobek w Gminie Buk”, realizowany będzie w ramach dwóch zadań. Pierwsze
obejmuje prace remontowo-wykończeniowe czterech pomieszczeń, w którym będzie zlokalizowany
żłobek oraz zakup  wyposażenia, mebli i małej architektury placu zabaw. Zadanie drugie obejmie
wynagrodzenie osób zatrudnionych w żłobku, w tym opiekunów.

Podpisanie umowy nastąpiło w gmachu Sali Miejskiej w Buku, czyli w dawnej bukowskiej synagodze –
jednej z najlepiej zachowanych synagog w województwie wielkopolskim. Budynek przeszedł kapitalny
remont w latach 2017-2018 przy wykorzystaniu funduszy unijnych z samorządu województwa. Dziś jest
jednym z najokazalszych zabytków Buku i jedną z najcenniejszych wielkopolskich pamiątek po
społeczności żydowskiej. 
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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